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Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/akumulator-nexon-vrla-gel-12v-28ah-p-96908.html

Cena
Numer katalogowy
Kod producenta

Napiecie zasilacza

Pojemnos¢
Maksymalny prad roztadowania
Waga

Rodzaj konektora

Opis produktu

Akumulator Nexon VRLA GEL 12V 28Ah

Akumulator Nexon VRLA GEL 12V 28Ah

307,45 zt
31579
TN-12-28
12 v

28 Ah
260A

8 kg

Bolt M5

Akumulator Nexon to solidne rozwigzanie dla Twoich potrzeb zasilania. Dzieki napieciu 12 V i pojemnosci 28 Ah, zapewnia
stabilne zasilanie w réznych zastosowaniach. Jego waga wynosi 8 kg, co czyni go tatwym w transportowaniu i instalacji.

e Model: TN-12-28

Napiecie zasilacza: 12 V

Pojemnos¢: 28 Ah

Rodzaj konektora: Bolt M5
Maksymalny prad roztadowania: 260A

Wybierz akumulator Nexon VRLA GEL, aby cieszy¢ sie niezawodnoscig i wydajnoscig w codziennym uzytkowaniu.
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